[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

   PORTARIA N.º 077 - de 07 dezembro de 2023.

Dispõe sobre nomeação de membro do

Conselho administrativo que especifica
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

                    CONSIDERANDO a solicitação do Conselheiro EWERTON REICH VIEIRA no protocolizado nº1764/2023 do dia 04 de dezembro de 2023, em que comunica o seu desligamento do Conselho Administrativo do SEPREM – RG;
R E S O L V E:

                     Art. 1º - DESIGNAR, o Sr. André Aparecido de Oliveira, matrícula 03, em substituição ao ex-conselheiro acima mencionado, para atuar no Conselho Administrativo da referida autarquia.

                      Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
MARCELO LUIS NUNES
PREFEITO MUNICIPAL
Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]